
t 

ZARZĄDZENIE NR 261.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 260.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

TRZ MIASTA 
7jClc C t W 

ita Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 261.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 858 977,09 37,12 859 014,21 

75095 Pozostała działalność 498 730,39 37,12 498 767,51 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14 120,39 37,12 14 157,51 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 476 437,00 46 528,00 8 522 965,00 
85395 Pozostała działalność 8 404 272,00 46 528,00 8 450 800,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 055 552,00 46 528,00 1 102 080,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 770,00 -24 000,00 62 770,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 86 770,00 -24 000,00 62 770,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

78 000,00 -24 000,00 54 000,00 

855 Rodzina 12 091 532,92 721,74 12 092 254,66 
85503 Karta Dużej Rodziny 2 331,00 721,74 3 052,74 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 331,00 721,74 3 052,74 

Razem: 77 436 636,36 23 286,86 77 459 923,22 

mgrścata Sk'dlec/ca 

TA 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 261.2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 2 436 280,04 0,00 2 436 280,04 

60016 Drogi publiczne gminne 599 002,00 0,00 599 002,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -6 109,56 8 890,44 
4260 Zakup energii 0,00 52,00 52,00 
4270 Zakup usług remontowych 117 562,00 -22 924,57 94 637,43 
4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 28 982,13 278 982,13 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 802 323,50 0,00 802 323,50 

4300 Zakup usług pozostałych 574 822,00 -500,00 574 322,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 423,50 500,00 17 923,50 

750 Administracja publiczna 7 192 374,49 37,12 7 192 411,61 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 500,00 0,00 183 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 100,24 -533,41 73 566,83 
4220 Zakup środków żywności 2 579,99 -96,59 2 483,40 
4300 Zakup usług pozostałych 81 906,00 630,00 82 536,00 

75095 Pozostała działalność 394 101,79 37,12 394 138,91 
4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 3 000,00 15 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 460,09 31,05 4491,14 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 871,95 6,07 878,02 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 180,00 0,00 210 180,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 114 000,00 0,00 114 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 030,00 17,00 29 047,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 925,00 -31,80 14 893,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 -463,64 9 736,36 
4260 Zakup energii 40 859,00 766,93 41 625,93 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 041,00 -263,00 1 778,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 970,00 -20,61 5 949,39 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 305,00 -4,88 300,12 

758 Różne rozliczenia 3 243 878,56 -161 494,32 3 082 384,24 

BeSTia Strona 1 z 7 



75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 243 868,56 -161 494,32 3 082 374,24 
4810 Rezerwy 169 200,00 -161 494,32 7 705,68 

801 Oświata i wychowanie 30 720 523,40 141 700,44 30 862 223,84 
80101 Szkoły podstawowe 12 243 893,70 111 854,08 12 355 747,78 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 523,00 -160,35 59 362,65 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 333,00 7 065,36 1 207 398,36 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 475,03 66 742,88 1 488 217,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 128 203,33 5 540,86 133 744,19 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -271,00 5 729,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 591,00 -816,14 73 774,86 
4220 Zakup środków żywności 950,00 -6,83 943,17 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 298,00 -1 623,00 32 675,00 
4260 Zakup energii 592 774,85 10 757,17 603 532,02 
4270 Zakup usług remontowych 14 218,00 -235,27 13 982,73 
4280 Zakup usług zdrowotnych 9 338,00 -1 748,00 7 590,00 
4300 Zakup usług pozostałych 179 387,00 351,47 179 738,47 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 300,00 -705,59 7 594,41 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 064,00 -19,98 4 044,02 
4430 Różne opłaty i składki 39 516,00 -127,66 39 388,34 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585 563,10 1 509,07 587 072,17 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 194,00 -1 526,00 6 668,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 394,00 -1 196,00 8 198,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 176 067,53 28 528,09 7 204 595,62 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 568 749,34 -205,00 568 544,34 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 954 787,00 115 048,00 3 069 835,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 -1 177,00 1 523,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 000,00 3 027,00 246 027,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 289,00 -1,00 16 288,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 180,00 33 008,00 413 188,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 111,00 4 149,00 48 260,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -51,00 1 949,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 608,00 -1,00 7 607,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 620,00 -1,00 127 619,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 335,00 -2,00 1 333,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 975 912,00 76 097,00 2 052 009,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 762 846,66 6 013,21 768 859,87 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 344,14 2 285,90 95 630,04 

BeSTia Strona 2 z 7 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 391,21 334,00 12 725,21 
4260 Zakup energii 27 231,00 203,60 27 434,60 
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 042,00 1 272,82 30 314,82 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 558 029,59 2 204,89 560 234,48 

80104 Przedszkola 5 966 706,23 18 369,31 5 985 075,54 
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 83 941,00 -2 842,61 81 098,39 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 753,69 5 807,73 1 459 561,42 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 811,96 12 617,08 663 429,04 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 026,05 1 451,18 56 477,23 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 095,00 -714,12 10 380,88 
4260 Zakup energii 222 452,09 2611,81 225 063,90 
4270 Zakup usług remontowych 4 617,70 72,57 4 690,27 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 540,00 -170,00 3 370,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 686,79 141,85 52 828,64 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 -9 371,56 115 628,44 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 318,00 -364,70 2 953,30 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 222 252,54 177,60 222 430,14 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 338 805,80 8 952,48 2 347 758,28 

80105 Przedszkola specjalne 648 163,00 -6 305,00 641 858,00 
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 638,00 -1,00 637,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 800,00 2 337,00 163 137,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00 6 990,00 87 990,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 400,00 713,00 11 113,00 
4260 Zakup energii 5 155,00 -1,00 5 154,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 751,00 -1,00 26 750,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 326 530,00 -16 342,00 310 188,00 

80107 Świetlice szkolne 1 778 171,37 15 352,84 1 793 524,21 
3020 Wydatki osobowe niezaiiczone do wynagrodzeń 29 452,00 -843,22 28 608,78 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 991,20 4 654,00 756 645,20 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 710,78 6 327,00 212 037,78 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 904,44 645,00 15 549,44 
4260 Zakup energii 47 625,00 -228,49 47 396,51 
4300 Zakup usług pozostałych 13 025,00 -99,00 12 926,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 070,00 1 283,56 69 353,56 

BeSTia Strona 3 z 7 



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 693,18 -229,18 464,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 543,00 -5,00 538,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 775,39 3 848,17 554 623,56 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 85 000,00 -3 500,00 81 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -3 500,00 81 500,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 992 334,10 34 276,00 2 026 610,10 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 238,00 -36,00 16 202,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 592,00 1 010,00 259 602,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 255,00 13 442,00 247 697,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00 698,00 19 698,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 400,00 -25,00 15 375,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 932,00 1 068,00 
4260 Zakup energii 73 112,00 6 400,00 79 512,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 -935,00 2 565,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -266,00 1 734,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -117,00 883,00 
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 -1 126,00 7 874,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 334,00 -19,00 107 315,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 -1 371,00 1 629,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 102 622,10 18 553,00 1 121 175,10 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 448 489,00 13 768,00 462 257,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 045,00 5 841,00 62 886,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 010,00 822,00 8 832,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,00 -1,00 20,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 867,00 7 107,00 348 974,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 334,00 -1,00 22 333,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 112 336,00 0,00 112 336,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 318,36 764,11 8 082,47 
4300 Zakup usług pozostałych 14 524,99 -700,00 13 824,99 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 82 492,65 -64,11 82 428,54 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

142 832,64 0,00 142 832,64 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 164,58 201,79 3 366,37 

BeSTia Strona 4 z 7 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 447,87 32,31 480,18 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 305,80 2 279,64 8 585,44 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 284,00 -1 284,00 26 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 152,00 -234,10 917,90 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 838,14 -495,64 12 342,50 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

514 388,98 0,00 514 388,98 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 756,97 1 000,00 57 756,97 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 639,87 50,00 7 689,87 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -597,00 7 203,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 158,32 100,00 21 258,32 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 737,38 -100,00 46 637,38 
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -1 566,00 5 934,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 839,18 2 310,64 15 149,82 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 737,00 -560,00 2 177,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 299 949,14 -637,64 299 311,50 

80195 Pozostała działalność 2 856 485,90 -163 176,00 2 693 309,90 
4300 Zakup usług pozostałych 164 249,55 -162 605,00 1 644,55 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 133 844,77 -4 369,92 129 474,85 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 811,88 -212,00 5 599,88 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -571,00 429,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 44 807,15 -1 181,00 43 626,15 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 176 301,19 3 042,00 179 343,19 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39 987,44 528,00 40 515,44 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 069,09 2 192,92 12 262,01 

852 Pomoc społeczna 4 150 960,82 0,00 4 150 960,82 
85202 Domy pomocy społecznej 512 569,00 -1 088,00 511 481,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 512 569,00 -1 088,00 511 481,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 315 538,00 -200,00 315 338,00 

3110 Świadczenia społeczne 315 506,00 -200,00 315 306,00 

BeSTia Strona 5 z 7 



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 111 072,00 1 288,00 1 112 360,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 543,00 -46,00 144 497,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 925,00 2,00 12 927,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 562,00 1 332,00 9 894,00 

85295 Pozostała działalność 929 686,00 0,00 929 686,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 958,00 68,00 4 026,00 
4260 Zakup energii 3 764,00 -36,00 3 728,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 633,00 -32,00 3 601,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 486 437,00 46 528,00 8 532 965,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 82 165,00 0,00 82 165,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 481,00 -41,00 39 440,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 431,00 -66,00 7 365,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 283,50 218,00 12 501,50 
4260 Zakup energii 3 650,00 -72,00 3 578,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 044,00 -43,00 8 001,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 34,00 4,00 38,00 

85395 Pozostała działalność 8 404 272,00 46 528,00 8 450 800,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 934 576,00 46 224,00 980 800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 831,00 304,00 4 135,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 412 454,65 -4 206,12 1 408 248,53 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 229 088,00 18 343,00 1 247 431,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00 201,00 1 601,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 500,00 11 693,00 148 193,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00 990,00 14 290,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 190,00 860,00 12 050,00 
4260 Zakup energii 96 131,00 7 676,00 103 807,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -289,00 711,00 
4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -2 437,00 40 563,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 -223,00 2 077,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 242,00 -1,00 48 241,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -127,00 1 173,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 77 096,65 1 450,88 78 547,53 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 356,00 2 203,88 11 559,88 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 207,00 257,00 1 464,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 533,65 -1 010,00 65 523,65 

BeSTia Strona 6 z 7 



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 270,00 -24 000,00 82 270,00 
3240 Stypendia dla uczniów 97 500,00 -24 000,00 73 500,00 

855 Rodzina 13 714 641,92 721,74 13 715 363,66 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 855 820,24 0,00 5 855 820,24 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 704,00 30,00 10 734,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 465,00 -30,00 435,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 331,00 721,74 3 052,74 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 -0,36 206,64 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 0,40 29,40 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 614,00 721,95 1 335,95 
4300 Zakup usług pozostałych 31,00 -0,25 30,75 

85504 Wspieranie rodziny 69 218,00 0,00 69 218,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 611,00 1,00 3 612,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179,00 -1,00 178,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 401 250,00 0,00 1 401 250,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 539,00 -124,02 2 414,98 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 856,72 -7 681,05 862 175,67 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 781,00 3 005,91 150 786,91 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 598,00 572,49 17 170,49 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 500,00 -97,30 55 402,70 
4220 Zakup środków żywności 75 000,00 -623,05 74 376,95 
4260 Zakup energii 85 041,00 353,62 85 394,62 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -17,76 2 982,24 
4300 Zakup usług pozostałych 37 593,00 5 133,66 42 726,66 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -171,62 1 228,38 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 822,00 -350,88 40 471,12 

Razem: 86 202 826,36 23 286,86 86 226 113,22 

BeSTia Strona 7 z 7 


